



BESKJEDER:

Forrige uke var det svært mange som ikke hadde gjort **matematikkleksa**. Det er kjedelig, for det sinker oss og gjør at vi ikke får jobbet med det vi skal i timen. Denne uka er det viktig at alle gjør matematikkleksa i tide.

Beate har noen **utviklingssamtaler** igjen, og tar kontakt for å få disse på plass. Det kan hende det blir en telefonsamtale for dem dette er greit for. Send meg gjerne en melding om du synes det holder at vi tar en prat på telefonen.

Hold av datoen 6/6- 24 klokka 17-19, da blir det **sommerfest** på Mosby oppvekstsenter for alle barnehagebarn, elever, foreldre og besteforeldre. Det blir morsomme aktiviteter og leker for barna, med is som premie. Rektor ønsker velkommen, det blir sang av 4. trinn og korpset kommer. I kiosken kan dere kjøpe pølser, drikke, kake og kaffe. Ta gjerne middagen her denne dagen! Husk noe å sitte på. Betaling: Vipps. Håper vi sees!

Dette skjer fremover:

- **Leksehjelp** på tirsdager fra 14.10 - 15.10, på kursrommet
- **Sommerfest for alle**, torsdag 6. Juni kl.17.00-19.00, i skolegården.
- **Avslutningsfest onsdag 19. Juni.**
- **Besøk på ungdomsskolen**, torsdag 20.juni (siste skoledag).

UKAS BEGREPER:

Temasetning
Befolkningstetthet
Folketall
Ulikhet
Verdensdel
Intimitet
Kroppsbilde
Kjønnsroller
Privilegier

Kontaktinfo:

Telefon til skolen (og skolens ansatte):
907 09 311

Hjemmeside: minskole.no/mosby

Visma: <http://foresatt.visma.no/login/kristiansand>

Trinntelefon: 91107056

Kontaktlærertid:

Beate: *Mandag 10.10 -10.55*

Monica: *Torsdag 14.15 - 15.00*

Foreldrekontakt: *Gry Helen Haugland, 94376931*

Vara: *Tonje Sandnes, 97169739*

LEKSER:	til tirsdag	til onsdag	til torsdag	til fredag
Matte		Se video om ulikheter (9.3) i Campus. Regn oppgavene som ligger klare.		
Norsk		Du skal være klar til å holde avslutningstalen din for noen av medelevene dine eller klassen.		
Engelsk			Alle må være ferdige med planleggingsskjemaet. Vi skal bruke det til å holde debatt i klasserommet denne torsdagen. Etterpå skal det brukes til tekstskrivning. (Monica stiller på leksehjelp og hjelper dem som trenger det).	
Husk!	Lade Chromebook Gymsko gr.1	Lade Chromebook	Lade Chromebook Gymsko gr.2	Lade Chromebook

MÅL:

Matte	Norsk	Engelsk	Sosialt mål
<p>Jeg vet at når et tall står utenfor en parentes, for eksempel $2(x-1)$, betyr det at tallet skal ganges med det som er inni parentesen.</p> <p>Jeg kan finne ut hva x er i likningen: $2(x-1) = 4$</p>	<p>Jeg kan holde en tale som er tilpasset et publikum.</p> <p>Jeg kan bruke fagspråk om ordklasser og setningsoppbygging.</p>	<p>I can express my opinion in English.</p> <p>I can use simple strategies in language learning, text creation and communication.</p>	<p>Vi aksepterer at vi er forskjellige og har ulike meninger.</p>